Interpretationes nominū hebraicorum

Inincipunt interpretationes hebraicorum nōm fī ordinem alphabeti.

Hac: apprehendens vel apprehensio.

Had: testificans vel testimoniū.

Hadar: deprecatio vñ deprecatiōi
Salmar: virgo abscondēs vel ab
scondita. vel absconditio virginis
tatis.

Haramontana. vel mons fortitudinis.

Harō: mons fortis. vñ mōs for
titudinis sive montanus. aut
mons eoz.

Haronite: mōtes robusti. vñ mō
tium fortitudines. sive monta
ni. aut mōtes eoz.

Hars. sol vel lumen. sive illumi
nans aut illuminatio.

Hathar. de p̄e tuo. vel tpe tuo
sive tu an. aut t̄p̄alis tuus.

Hac: apprehendens. vñ fortitudo
sive fortis. aut apprehensio.

Hazia. paterus vñ patruelis seu
apprehendens dñm. aut fortitu
do domini.

Dic. b. post. a.

Haba. pater vñ p̄nitias.
Syru est nō hebreū.

Habbachuc. luctator for
tis. vel rigidus sive cōplexās
os aut suscep̄tio eoz sive suste
ratio eoz.

Habbadie. seru^o dñi. l̄fuiēs dño
Abbaga. p̄e solennis vel patris
solēnitās. seu pater loquēs aut
patris locutio.

Habaia. pater dñs. vel p̄e abun
dans. sive p̄e meus iste. aut pa
tris mei abundātia.

Habaim: p̄e eis vñ p̄nitias eoz.

Habana. pater gratius. vel lapi
des colligēs.

Habani. p̄is requies vñ pater co
motus; seu p̄e gratis mibi. vel
pater gratificās me.

Habania. pater gratius dño. vel
pater gratificans deū.

Habarja. trāsiēs dñs. vñ in trāsi
tu dñi. sive pater suscitās dñm

auf pater vigilās dño.

Abarim. p̄transiēs aut p̄transi
tio. seu mōtes in trāsitu. vñ mō
tes transiēntiū.

Abaron. pater suscitans dolorē
vel p̄e vigilās murmuratōi si
ue p̄e suscitans iniquitatē. aut
pater vigilās inutilitati.

Abasbai. parcēs vel peccatōi. seu
ocēns mibi. aut p̄simonia mea

Abatha. pater tangēs ridentē

vel patris tactus ridentis.

Abda. seruiēs vel seruitiū. sive

seruus ei^o aut seruiēs ei.

Abdai. seru^o me^o. vñ seruiēs mi
hi sive fuīes ei^o. vñ seruit^o mea
vel seruitiū eius mibi.

Abddebel. su^o dei vñ seruiēs deo.

Abdemelech seru^o regis vel ser
uiens regno. sive seruus regius
aut seruus regnator.

Abdenago. seruus tacēs. vñ ser
uiēs taceo. vel dñi auxiliū aut

dñs auxiliator.

Abdī. suus me^o vñ seruiēs mibi

Abdias. su^o dñi. vñ fuīes dño si
ne dñi testis. aut dño electus.

Abdiel. seru^o dei vñ seruiēs deo

Abdō. seru^o ei^o. vel seruiēs ei.

Abdōa. seruus meus vñ seruiēs

mibi. sive seruit^o eius mea. vel

seruitiū eius mibi.

Abdom. seruiēs eis. vel seruus

eorum.

Abdon. seruus merens. vel ser
uus inutilis.

Abdon. seruus musitās. vel ser
uus iniquus.

Abdon. ancilla dolēs vel seru
ens murmurando.

Abed. seru^o ip̄li. vel fuīes ip̄lo.

Abedia. seruiēs dño. vel serui
tiū dominū.

Abel. cōmittēs vel cōmissio.

Abel. luctus. vel vapor. seu va
nitas aut miserabilis.

Abelā. cōmittēs ei vel cōmissio

eiū. sive lugēs eiū. aut misera
bilis ei.

Abelga. vapor vallii. vel luce^o

deuorans.

Abelmain. vanitas habitaculi

vel luctus inhabitantū.

Abelmeola. vapor vallis false
vel luctus parturientiū. seu va
nitas domiciliū. vel miserabi
lis inhabitātis;

Abelmeula. idem est.

Abelsatū. vapor spinosus. vel
luctus germinās. seu misera
bilis positio. aut vanitas re
surrectionis.

Abemboen. lapis pollicis eoz
vel lapis in medio eoz.

Abnecer. lapis adiutoriū. vel la
pis auxiliator eoz.

Abēner. lapis lucidus. vñ pater
lucerne.

Aber. cōmisit. vñ certamē inq̄.
seu p̄ticeps. aut p̄cipiatō.

Aber. vuln^o. vel liuor. sive lund^o
aut vulneratus.

Abeſſolon. pax p̄is. vñ pater pa
cis sive patris luce^o. aut patris
amaricatio.

Abeſſan. pater abundās vel pa
ris egressio.

Abetian. patris repulsio vñ via
explorationis.

Abethſethim. luctus lictor. vel
vanitas germinis.

Abigathā. pater tangēs ridentē
vel p̄is tact^o ridētis.

Abia. p̄e dñs vel p̄is dñm sine
dñi p̄nitias. aut vbi pater fuit.

Abiabel. vñ dñs deus. vñ pater
nitas dñi dei.

Abiai. p̄e me^o exultans vñ p̄is
mei exultatio.

Abial. p̄e meus p̄temptus vñ pa
ris mei despectio.

Abiasbori. pater meus supintel
ligēs. vel patris mei supintel
ligentia.

Abiām. p̄is mei pp̄ls vel pater
meus eoz.

Ablasab. p̄e meus colligēs vel
vatriis mei collectio.

Abiasaph. p̄e me^o p̄gregās. vel

p̄is mei p̄gregatio.

Abiathar. p̄e meus ros. vel pa
ter me^o supfluius. sive p̄e me^o su
scitās p̄ctiū. aut pater me^o pec
ato vigilās.

Abidā. pater meus sciēs. vel pa
ris mei sciētia.

Interpretationes

Abidae. idem.
Abidam. p̄ mens sciēs eos vel
pater mens sciēta eorū.
Abidan. p̄ mens index. vel pa-
tris mei iudicij.
Abiel pater mens deus. vel pa-
tris mei deitas.
Abiem. p̄ris mei mater. vel pa-
ter mens maternus.
Abicer. p̄ me⁹ fornī. vel p̄ris
mei auxiliū. sine p̄ me⁹ separ-
ant p̄ris mei sanctificatio.
Abiceri. p̄ris mei auriliū. vel
p̄ mens auxiliator meus.
Abigabaon. p̄ collis merentis
aut p̄ vallis mesticie. sine pa-
ter mens vallis mesta. vel pa-
ter mens collis merentij.
Abigail. p̄ mens exultas vel pa-
tris mei exultatio.
Abigal. p̄ roris. vel erroris si-
ne patris mei acerius. aut pa-
tris mei inuolutio.
Abibel. p̄ mens dēns. vel p̄ris
met deitas. vel imploratio.
Abilma. lugēs vel plorās. sine
luctus aut ploratio.
Abilmei. lugētes vel plorātes.
sue vani aut miserabiles.
Abilmes. idem.
Abilimabel. p̄ me⁹ a deo vel p̄
mens exaudiēs dēi.
Alimelech. pater mens rex. vel
p̄ris mei regū.
Alim. p̄ mensure vel p̄ mensura-
tus sine p̄ fuit aut p̄ erit.
Abināan. p̄ris mei dec⁹. vel pa-
tris mei cōmotio.
Abinadab. p̄ris mei votū. vel pa-
ter mens spontaneus.
Abinōem. patris mei fidelitas
vel patris mei requietio.
Abirā. p̄ mens magister. vel pa-
tris mei magisterij.
Abirā. p̄ me⁹ excelsus vel pater
mens exaltat⁹. sine p̄ me⁹ subli-
mis aut p̄ris mei sublimitas.
Abirom. p̄ me⁹ mag⁹ musitās vel
pater me⁹ magister murmurās
sine p̄ me⁹ mag⁹ iniqu⁹ aut pat-
ris mei magister inutilis.
Abisa. pater salutē. vel patris sa-
lutare.

Abisa. p̄ me⁹ sacrificās vel pa-
tris mei sacrificij. sine patris
mei incensuz aut patris mei ho-
ocaustum.
Abisai. p̄ salutis mee. vel p̄ris
salutare mibi.
Abisai. p̄ me⁹ incensuz mibi. vel
pater mens sacrificij meū.
Abisai. pater me⁹ supflus. vel
p̄ris mei rugitus.
Abisag. patris mei incēsum. vel
p̄ris mei holocaustū.
Abisue. p̄ me⁹ cantās. vel p̄ris
mei cantilena. sine pater me⁹ lo-
quēs aut p̄ris mei locutio.
Abisur. p̄ me⁹ muris. vel pater
meus directus.
Abisur. p̄ me⁹ robust⁹. vel p̄ me⁹
angustiatus. sine p̄ me⁹ cō-
tinēs aut p̄ris mei acerbitas.
Abithal. p̄ me⁹ ros. vel p̄ me⁹
irrorat⁹. sine p̄ me⁹ apprehe-
dēs aut p̄ris mei apprehēsio.
Abiu. p̄ me⁹ est. vel p̄ me⁹ ip̄e.
Abiud. p̄ris robur. vel p̄ris ro-
bor. sine p̄ me⁹ eoz. aut p̄ me⁹ iste.
Abner. p̄ lucid⁹. vel p̄ris lucerna
vel pater luminis.
Aboli. p̄ incātator. vel p̄ris am-
plexatio.
Abor. p̄ mōtisi. vel p̄ris forāmē
sue p̄ lumis aut p̄ me⁹ iracūdus.
Abra. p̄ris magisterij vel patris
exaltatio.
Abraā. p̄ vidēs p̄lsm. vel p̄ vi-
dēs multitudinē. seu p̄ multis
tūcīs. aut p̄ mltap subintelli-
git gentiū nō est enī in noī.
Abraā. pater excelsus vel pater ex-
altatus seu pater sublimis aut
patris sublimitas.
Abrech. p̄ delicate⁹. vel p̄ tener-
rim⁹. I p̄ ē ioseph q̄ plaq⁹ egypti-
ate iūēntis fac⁹ est p̄ senū
merito sapiētie ⁊ platus sapi-
entibus.
Absalō. pax p̄ris. vel p̄ paci vel
p̄ris luct⁹ aut p̄ris amaricatio
Aabsalō. patrē meū pacificās vel
patris mei amaricatio.
Absauias. p̄ egressus dñi vel
patris abundatiā dñi.

Abur. p̄ris lūmē vel p̄ igne. sue
p̄ incēdens aut p̄ris aptio.
Abur. liuor vel plaga sui lūnd⁹
aut vulneratus.

Hic. c. post. a.
Ahab. frater p̄ris vel fra-
ternitas p̄nitatis.
Achā. frater p̄ris sui vel
fraternitas paternitatis sue.
Achabim. tecēn vel scorpīdes.
Achaisoroz. laborās vel soror
q̄ sine soror dñi aut frater eius
dominus.
Achaic⁹. fē laborās vel frater q̄
sue ē dñi aut frater ei⁹ dñs.
Achaici. frēs labo:ātes vel frēs
q̄ seu frēs dñi aut si eoz dñs.
Achaim. p̄upta vel embraculū
sue soror laboris aut fraterni-
tas eorum.
Achal. oīa vī oīb⁹. sue frater cō-
ceptus aut frēs ē mirro.
Acham. labore vel necessitas sue
coluber insidiās aut fraterni-
tas eorum.
Achāmoni. frater sapie vel fra-
ter sapientissimus.
Achan. tribulator vel necessari⁹.
Accan. necessitas vel tribulatio.
Acharan. retinēs vel apprehe-
dēs sine retinēs gratia aut ap-
prehēsio gratie.
Achar. merces vel turbator. si-
ne tumulus aut puerio.
Acharām. turbās p̄lsm vel puer-
sio p̄li. sine pervertēs eos aut
turbatio eoz.
Acharan. merces gratie vel tur-
bās gratificatos.
Accareba. infern⁹ vel pavimentū
Acharib. sterilis vel ingrāt⁹. seu
sterilitas aut ingrātitudo.
Acharob. mures vel demolitio.
Accaron. in pascuīs vel gregis
pascua seu sterilitas aut eundi-
cio tristie.
Accaronite. in pascuīs vel pa-
scuīa gregū sine steriles aut eru-
di mēta tristiciā.
Achas. tenēs aut apprehēdēs
sue re:ētio aut apprehēsio.
Achae. puerēs vel apprehēdēs
sue cōuerlus visioni. aut ap-

Interpretationes

prebendēs fortitudinē. i. resur-
 rectionē dñi.
Acabazias. apprehendēs dñm
 vel apprehēsio dñi seu quersus
 fortiter dño aut apprehendens
 visionē dñicam.
Achabib. frater lupi. vñ frater de-
 uorās seu tenēs lupū. aut a p/
 apprehendēs rapacitatem.
Aclsa. claudicās vel fractura.
Acsaph. clauda collectio vel fra-
 ctura ggregatiois.
Aces. hamus vel retētio. siue hu-
 milis aut humilitas.
Acces. idem.
Accereth. dissipās vel dispdēs
 siue demolīes aut interficiēs.
Accerethi. dissipās me. vel disp-
 dens me. siue demolitio mea.
 aut imperfectio mea.
Achela; suscipiēs eñ vel susce-
 ptio eius.
Acheldemach. ager sanguini s
 vel ager sanguineus. **G**yp ē nō
 hebreum.
Acherubim. congnosce vel itel-
 lige siue scīs multitudinem.
 aut scientie multitudo.
Achi; fñ me⁹ vñ fñitas mea.
Achachai; vñbraculū. vel preru-
 ptio. seu frater dñi. aut frater
 nitas dñs.
Achaqim. frat̄ populi. vel fra-
 tris populū siue vñbraculum
 eis aut p̄ruptio eoz.
Achias; merces vel retributio
 seu fr̄ dñs aut fñitas dñi.
Achia vñbra culū vel i collib⁹.
Achila. suscipiēs eum vel susce-
 ptio eius.
Achilai; suscipiēs euz mibi vel
 susceptio eius mea.
Achim. flet⁹ vel plorās. siue fē
 eius aut fraternitas eoz.
Achimaas; fratrīs mei on⁹ vel
 fratrīs mei assumptio.
Achimai; frater meus reductus
 vel fratrīs mei reductio.
Achiman. frater meus q̄s. vñ fra-
 ter meus quō.
Achimelec. frater meus rex. vel
 fratrīs mei regū.
Achimoth. frater me⁹ mortuus

vel fratrīs mei desertio.
Achimaan. fratrīs decor. vñ fra-
 ter decorus.
Achinoem. fratrīs dec⁹. vel fra-
 ternitati delectabilis.
Achior. fr̄s mei lumē vel frater
 mens montan⁹. seu fr̄s mei fo-
 ramē. aut fratrīs mei iracūdia
Achis. frater me⁹. vel quō est.
Achis frater vir. vñ veruntū vir
 seu frater me⁹. aut fñitas viri.
Achisamech. fr̄s meū corrobo-
 rās vel fratrīs mei firmamētū
Achisamech. fr̄m adiuuās aut
 fraternitat̄ adiutor. seu fñitas
 cultura. aut fraternitat̄ erectio
Achitob. frater meus bonus vel
 fratrīs mei bonitas.
Achitophel. frater meus ruenis.
 vel fratrīs mei ruina.
Achitophel. fr̄ me⁹ cadēs vñ fra-
 ter me⁹ irruēs. siue frater meus
 tractās aut frater me⁹ cogitās
Ach'zib stulticia vel mendacū
 seu frater meus deuorās. aut
 fratrīs mei hostia.
Acco. hamus vel vñq̄s buc. siue
 humilitas aut retētio.
Accohe. ham⁹ vel vñq̄s buc. seu
 retinēs eñ. aut hūilitas eius.
Accohe. ham⁹ vel vñq̄s buc. siue
 humiles aut retēti.
Achhos. ham⁹ vel vñq̄s buc. siue
 humilitas aut retētio.
Achbor. mures. vñ deuastatō
Achor. turbatio vel tumultus.
 seu puerēs aut puerlio.
Achor. fratrīs lumē. vel fratrīs
 altitudo. seu fr̄s foramen. aut
 fratrīs iracūdia.
Achron. retētio vel apprehēsio.
 seu retinēs aut apprehendēs.
Accbub. ham⁹ grauitas vel hūi-
 litatis cōdemnatio.
Accupha. ham⁹ subitus vñbu-
 milis eructatio.
Achus. retinēs psiliū. vel hūi-
 lis p̄siliator.
Accbur. retinēs lumē vel hūi-
 litas ignea.
Achzib. retētio. vñ derelicta seu
 mendacū aut stultitia.
Achziba. mētēs ei. vel stultitia

eius seu retinēs ei aut deteli-
 ca ei.

Hic. d. post. a.
Da. testificās. vel testi-
 moniū.
Adad. testis vel patru⁹ siue p̄ci-
 ouus aut patruelis.
Adadada. testis ei⁹ vel vñq̄ ad te-
 stimoniū. siue p̄cipu⁹ ei aut pa-
 truelis eius.
Adarbarim. deutronomiū grece
 secunda legislatio latine.
Adadezer. decop auxiliū vel p̄ci-
 ouus separator.
Adadezer. testimonī fortitudi-
 nis. vñ patruelis sacrificatio
 siue fortitudine p̄cipuus. aut te-
 stificatio sacrificatois.
Adaglā. gregās eos. vel greg-
 gatio eoz.
Adai. robust⁹ vel sufficiēs. siue
 testis me⁹ aut fortitudo mea.
Adaia. seruiens dño. vel. testis-
 moniū dñi.
Addala. seruus dñi. vel testifi-
 cans dñm.
Adalia. seru⁹ laborās. vel testi-
 moniū laboriosum.
Adalia. testis laborās. vel ser-
 uus laboriosus.
Adam. testificās eos. vel testis-
 moniū eoz.
Adam. bō aut terren⁹. siue iudi-
 gena vel terra rubra.
Adama. hum⁹ aut terra siue ter-
 rena. vel desiderabilis.
Adame. crux vel sanguines
 plurali numero.
Adami. magnificās vel q̄ē ma-
 gnificentia. siue seruins p̄plo
 meo aut testificās p̄plo meū.
Adar. gress vel populus.
Adar. palliū vñ sublimis siue te-
 stis vigilas. aut fu⁹ suscitator.
Adar. palliū vel magnificus.
Adarsa. testificās sole. vel seru⁹
 illuminator.
Adassa. noua vel novitas. seu te-
 stis facture. aut seru⁹ plasma-
 tionis.
Adassor. seruus fortis vel testis
 angustiat⁹. seu fuiēs petre aut
 testificās sagittā luminis.

Interpretationes

Adgar. p̄t sordis vel testis sordidus.
Admartha. seruus donator vel te-
stificās cōsummationē.
Adrach. stola vel decorus sine
indumentū aut induitio.
Adrian. mundas pessimos vel
mundatio pessimorum.
Adramelech. stola regis vel de-
cor regni seu rex induitus aut re-
gnator decorus.
Adrenabell. seruus prophetans
vel testificator prophetie.
Ader. rex crucis vel turris gre-
gis sine testis vigilās aut suus
cōsurgens.
Adresa. testis facture. vel seruus
plasmator sine seruit⁹ nouita-
tis. aut testificatio sanctifica-
tionis.
Adema. seruus dñi vel testifi-
cans dñm.
Adrebel. greges dei vel oves di-
vine seu decoras dñi aut indui-
tio dei.
Adremelech. stola regis vel de-
cor regni sine rex induitus aut re-
gnator decorus.
Adremmon. testis sublimis. vel
seruus ecclesie.
Adrezer. stola fortis vel decor se-
parat⁹ seu decorū aurilii aut
indumentū sanctificatōis.
Adi. seruus meus vel testimoni-
um meum.
Adiada. seruies testib⁹ vel fortis-
tudo testificantū.
Adibel. seruus dei vel testificās
deum deorū.
Adi. fuiēs cāe vel testis iudicij.
Adina. seruies cause eius vel te-
stis iudicij eius.
Adino. tenell⁹ vel delicatus seu
fortis iudex aut fort⁹ causator.
Adithaim. servitus duplex vel
testificatio.
Adrias. p̄tinēs mala vel locū
malorum seu decor facture. aut in-
ductio plasmationis.
Adribel. p̄p̄ls dei vel oves dñi-
ne seu decoras dñi aut indui-
tio dei.
Ado. seruus seu testis vel seruies
dñi aut fortitudo eius.

Adoar. seruus vigilans vel ser-
vus suscitator.
Adoch. seruū tenēs vel testifica-
tionis apprehēsio.
Adollā. gregās eos. vel gregā-
tio eoz seu testimoniū aque
aut testificatio in aqua.
Adollamī. idē qđ adollā.
Adollamites. gregās eos vel
cōgregatio eoz seu testis aque
aut testificatio in aqua.
Adom. seruies eis vel fortitudo
eorum.
Adomī. rubra v̄l ascēsus rufop̄
Iste ē loc⁹ ille cruent⁹ et sanguini-
nari⁹ qđ deuenit hō qđ ab hieru-
salē descendit in hiericho et inci-
dit in latrones.
Adon. seruus merens vel testis
inrrmurās sine fortis iniquus
aut fortitudo inutilis.
Adonai. dñs vel dñator.
Adonaiā. dñs dñans vel dñi
dominatio.
Adonias. dñator est dñs vel do-
mini est dñatio.
Adonisbezech. dñs micās v̄l do-
minus fulgurās vel dñs dñna-
tor egestatis. aut dñs dñator
vanī cōtemptus.
Adonicham. dñs callid⁹ v̄l dñna-
tor calliditatis.
Adoniram. dñs exaltat⁹ vel do-
minator sublimis.
Adonisedech. dñs pacis v̄l dñna-
tor iusticie.
Adopsithe. libertas vel gaudiū
Adoz. seruies generās vel testifi-
catio generatōis.
Adulā. testimonīi prīns vel ser-
uies eternitati.
Adurā. ruina exaltata vel flui⁹
exaltatus vel decor excelsi vel
generatio excelsa vel decor ex-
celsum aut flui⁹ generatōis.
Adurā. decor excelsi vel genera-
tio excelsa. seu decor excelsus
aut flui⁹ exaltatio.
Adrumētina. visio luminis. vel
vidēs sublimiter.
Hic. e. post. a.
Eglā. virula vel inuēcu-
la sine solennis. aut festi-
vitas eius.
Egypt⁹. tenebre vel angustia si-
ue tribulatio coangustans aut
tribulatōis coangustatio.
Egyptq. tenebre vel angustia-
tes seu tribulatēs coangusta-
tos aut tribulatores coangus-
tatorum.
Eglo. iuuenčula vel vacca eo-
rum seu vacca merēs. aut iuuen-
čula inutilis.
Elam. vestibulū vel antefores
seu postis aut supliminare.
Elamite. vestibula v̄l antefores
seu postes aut supliminaria.
Elam. apposita vel obiecta. seu
despiciēs. aut cōparata.
Elamite. appositi v̄l obiecti seu
despiciētes aut cōparati.
Elemoth. taberne vel officine seu
taberne moris aut officine mor-
tuorum.
Elena. fons vel biuum. seu fous-
eius aut oculus eius.
Eendor. fons generās vel ocul⁹
generatōis.
Eneas. paup vel miser seu re-
spondēs aut rūsio.
Enganim. fons bortoz vel ocul⁹
elatorū.
Enōm. fons eoz v̄l ocul⁹ eoz.
Erim. aceruus lapidū vel acer-
uani lapides.
Eldrelon. auxiliū meroris vel
misericordia dolentij.
Elmū. terra defta v̄l terrasculta
seu terra merēs. aut terra iutē.
Etham. valida vel antiqua. sine
ascendēs aut fortitudo.
Ethi. obstupesfaciēs vel pter-
rēs seu terror p̄tis mei aut ob-
stupesfaciēs pater me⁹.
Ethiopia. tenebre vel caligo.
seu tenebrās aut caligās.
Ethiopes. tenebrosi vel caligi-
nosi seu tenebrantes aut cali-
gantes.
Ethouosai. via inferior vel vi-
antes inferius.
Hic. ph. post. a.
Ahabim. hum⁹ eoz vel
volat⁹ eoz. seu liberans
eos aut securitas eoz.

Interpretationes

- A**pha. idem.
Apha. hum⁹ vel volat⁹ seu libe-
ras paupes aut securitas grē.
Aphar. hum⁹ mea vel volatus
me⁹ seu liberās paupes meos.
aut securitas gratie.
Aphar. terra vel puluis sive hu-
mus aut fodiēs.
Aphar. puluis suscitās vel hu-
mus viglie seu liberās vigilis
aut securitas suscitator⁹.
Aphara. terra ei⁹ vel puluis ei⁹
sive hum⁹ eius aut fodiēs eū.
Aphara. puluis suscitās eū vel
hum⁹ vigilie eius seu liberans
vigilates eis. aut securitas su-
scitator⁹ eius.
Aphara. taur⁹ vel vitulus sive
puluis ei⁹ aut fodiēs eū.
Apharā. fodiēs humum vel pul-
uis inutilis.
Apharāim. puluis suscitās eos
vel hum⁹ viglie eorū seu libe-
rās vigilantes eis. aut securi-
tas suscitatorū eius.
Apharāim. fodiens mare vel ma-
ris effusio.
Apharin. puluis suscitās eos v^l
hum⁹ viglie eoz. seu liberans
vigilates eis. aut securitas su-
scitatorū eius.
Apharsa. terra dīgna v^l fodiēs
elevationē. seu liberalitas so-
lis. aut liberās illuminatos.
Apharsacei. terreni dīgne vel fo-
dientes elevatos. seu liberi so-
lis aut liberātes illuminatos.
Apharsual. tell⁹ saluata v^l terra
salutis. sive puluis suscitās sa-
lute aut hum⁹ vigilās saluatōi.
Aphasoti. securitas vel libertas
seu liberū germen aut securitas
resurrectōis.
Apharias. iudicās dīns iudicīū
domini.
Apbech. cōtinuit v^l cōtinētia si-
ue cōtinēs aut furor nonus.
Apbech. cōtinebit vel apprehe-
det siue cōtinēs aut apprehēsio.
Apbecha. cōtinebit eū vel apprehe-
det eū siue cōtinētia eū aut ap-
prehēsio eius.
Apbee. furor alien⁹ vel vita dis-
- sipata se vitā dissipās. aut vi-
te discussio.
Apheleti. mirabilis v^l admirā-
dus seu vivificās aut excludēs
Apber. hum⁹ vel fodiēs seu pul-
uis aut vitulus.
Apherezei. separati vel absch mu-
ro seu fodiētes obuiā aut vitu-
li fornīcates.
Aphes. i finib⁹ vel in extremis.
Apheo. donū in finib⁹ rubentū
vel i extremis ascēsionis rufox.
Aphes. libere egrediēs vel secu-
ritas egressionis.
Aphia. liberalis dīns vel libera-
litas dīni.
Aphrica. fertili⁹ v^l augmentata
Aphricani. fertiles vel augmen-
tati.
Aphiba. colligēs recte vel ɔ gre-
gās quersionē seu liber egrē-
sus aut secura egressio.
Aphith. secur⁹ vel liber seu secu-
ritas aut liberalitas.
Aphon. volās iniq. vel volatus
meroris seu libere murmurās
aut securitas inutilis.
Aphonite. volātes iniq. vel vo-
lādo merētes seu securi inutili-
ter aut libere murmurātes.
Aphus. volās cōsilij vel volat⁹
cōsilij seu libere ɔ sulēs aut se-
curus festinato⁹.
Aphuth. ei⁹ indumentū vel eius
declinatio.
Aphuthē. ei⁹ indumenta vel ei⁹
declinationes.
- H**ic. g. post. a.
Aha. festiva vel solēnis.
Aga. loquēs v^l meditās
seu meditatio aut loqla.
Agaba. festivus pē vel solenni-
tas patris:
Agab⁹ nūci⁹ tribulās vel tribu-
latōis annūciatio.
Agad. plācr⁹ egypti vel planct⁹
egyptior⁹ seu fuit⁹ festiva aut
solēn e testimonīū.
Agag. doma vel rectū seu festi-
ve solennis. aut festiva solenni-
tas.
Agagite. domata vel rectu sive
solennes festive. aut festivi so-
- lenniter.
Agal. q̄stio aut festivitas seu lo-
quēs mihi aut meditatio mea.
Aglā. vitula vel iuvenula seu so-
lemnis. aut festivitas eius.
Agar. aduenia vel puerens seu
festū suscitās aut solēnitas vi-
gilie.
Agareni. aduenie vel cōversi seu
festo suscitāes aut solēnitas
vigiliarū.
Agarai. aduenia vultur v^l puer
sio deuoratoris sive festiu⁹ ma-
gister me⁹ aut solēnitas ma-
gistri mei.
Age. q̄stio vel solēnitas seu medi-
tatio aut loquela.
Ageba. solēnis pē vel festivitas
Agedgad. accinct⁹ vel annunc-
ans predo.
Agedgad. festiva seruit⁹ p̄donis
v^l solēne testimoniū accinctōis.
Agelom. solēnitas cādor v^l an-
nuncia iniquitatē meā.
Agge⁹. festiu⁹ vel solēnitas. seu q̄
ren⁹ ɔ silū aut letus festinato⁹.
Agi. q̄stio vel solēnitas seu sciens
Dīne aut festivitas mea.
Agia. q̄rēs dīm v^l solēnitas dīnē.
Agia. solēnitas dīno vel festiv-
itas dīni.
Agirēmō. fons sublimis v^l fōs
eccie. seu fons ɔ gregās aut fōs
malorū granato⁹.
Agrippa. ɔ gregās subito. vel cō-
gregatio subita.
Agrit. aduenie vel incola. sive ad-
uena me⁹ aut incola meus.
Agit. festiva v^l solēnitas seu me-
ditatio aut loqla.
Agithe. festivū v^l solēnes sive lo-
quētes aut meditātes.
- H**ic. b. post. a.
Ahab. frater pēis v^l fra-
ternitas pēnitatis.
Abaion. campi vel aulones seu
valles grandes aut valles cā-
pestres.
Abalath. mōs dīnides vel mōs
leuis. i. līmpid⁹ sive lubricus.
Abamō. sapia vel sapiētissim⁹.
Abara. frīs odor v^l fē odoris.
Abarel. post exercitū v^l sequēs

Interpretationes

exercitū dei. ipse est obab signa
 tus moisi. qui et ietro.
Abares. testa vel sol seu siccitas
 aut ariditas.
Abaz. patruus vel patr' elis seu
 fortis aut apprehendēs.
Abarias. patru' dñs vel patrue
 lis dño sive apprehendēs dñm
 aut fortitudo dñi.
Abeberi. hebreo vel trēsuntū
 seu trāsit' aut trāsatores eoz
Abei. vmbra chm vel ifecūditas
Aberi. declinās vel declinatio.
Abesam. voluntas vel p̄siliū seu
 voluntati aut p̄silio eoz.
Abi. fraternitas. vel vbi hec seu
 vallis aut questio.
Abi. viuet vel vinit seu vita val
 liū aut questio vite.
Abia. frater ei' vel vbi beci. seu
 vita eius aut vinit.
Abia. querēs ei' vel vallis eius
 seu vita vallii eius aut questio
 vite eius.
Abialim. cervi vel cervoz lapi
 des sive vallis fermēti. aut q̄
 stio malitie.
Abialon. admirās vel admira
 tio. seu vita merens aut vallis
 iniuitatis.
Abias. vita plasmata vel vita fa
 cture seu frater sustollens aut
 fratr' plasmatio.
Abidad. viuēs gla vel vita glo
 rie. seu frater me' glorians aut
 fratr' mei gloria.
Abie. sterilitas vel obumbratio
 seu frater obumbrans aut fra
 tris obumbraculū.
Abiel. viuēs deo vel viuēs dñi.
 seu vita vallii dei aut questio
 vite diuine.
Abier. vallis amica vel vita a
 mici seu frater me' amicus vel
 fratr' mei amicicia.
Abier. er. fr̄ me' forz' vel fr̄s mei
 auriliator seu vita vallii sedā
 toz aut q̄stio vite sanctificatōis
Abilam. dolēs vel parturiēs seu
 an̄ forez vel an̄ vestibulū.
Abiloch. frater vincēs vel frater
 ligat' seu vallis declinās aut
 te vocatio.

Abiluth. vallis inclita vel q̄stio
 nobilis seu frater inclitus aut
 fraternitatis nobilitas.
Ahimā. vita qlis vel q̄stio q̄ seu
 frater qs. aut fraternitas quō.
Ahimelech. vita regis vel vallis
 regia. seu frater me' rex aut fra
 tris mei regnū.
Ahim. fons vel oculus.
Ahinadab. fr̄ spōte vel spōta
 neus seu vita vallii spōtanea
 riū aut q̄stio vite spōtanee.
Ahin. fr̄ merēs vel frater iniqu'
 seu vita vallii dolentii. aut q̄
 stio vite iniutilis.
Ahirā. vallis excelsa vel vita ex
 altata. seu frater me' sublimis
 aut fratri's mei exaltatio.
Ahirā. sculptor aut sculpendis.
Ahiranite. sculptores vel scul
 pentes.
Ahiroch. sculptū vel sculptu.
Ahisamech. fr̄s mei sculptura
 vel fr̄s mei erectio seu fr̄ meus
 adiunēs aut fr̄s meū roborās
Ahisar. fr̄ me' p̄nceps vel fratr' is
 mei leuamē. seu vita vallii p̄n
 cipis aut q̄stio vite aq̄ustiatis.
Ahitub. fr̄ me' bon' vel fr̄s mei
 bonitas seu vita vallii deserē
 tiū aut q̄stio vite deserē
Ahoi. spina vel cōpunctio.
Ahoires. spinosi vel p̄pungētes.
Aholban. spina sapie vel p̄punc
 tio intelligētis. I
Ahoiman. pturbat' vel pturba
 tor seu pungēs quis aut spina
 quō.
Ahim. iniutile vel iniuitas.
Hic. i. post. a.

Ala. omixio vel p̄scendēs
 sive ifirm' aut ifirmitas
Alab. lactea vel dulcedo.
Alach. lubrīcū vel ps mea.
Alacarnasum. fermentū p̄cidēs
 duces vel cōmixtio diuidens
 principes.
Alal. laritas vel lassitas sive le
 mitas aut latitudo.
Alala. laratus eius vel lassitas
 eius seu leuitas eius aut lati
 tudo eius.
Alu. infirmās eos vel p̄mixtio
 eorum.
Alamath. despiciēs vtrē vel cō
 temnēs indignationē.
Alamō. respectio vel desup mul
 titudinē sive ifirmās eos dolo
 ri aut p̄misēs eos iniqtati.
Alas. cōmirtio vel fermentū.
Alasam. triplicē vel p̄temacām
 seu cōmīscēs p̄plim aut ferme
 ratio populi.
Albialbon. p̄is mei dolor. vel
 pater meus supintelligēs.

Interpretationes

Alchim⁹. ferment⁹. iniçil⁹ vel
 cōmīscēs callic⁹. estimationē.
Ale. cōsensio vel cōmīscēs siue
 infirmus aut infirmitas.
Aleph. mille vel doctrina tēta-
 tionum.
Alepsim. ignis vel igne⁹ seu do-
 ctrina mandati. aut milia ten-
 tationum.
Allel. laus vel laudatio.
Alleluia. laudate dñm vel lau-
 datio dñi.
Alexander. alleuās tenebras vñ
 auferēs angustias tenebrarū.
Alexandria. idem.
Alexandrini. tenebras alleuan-
 tes vel tenebrarū angustias au-
 ferētes.
Alpbalthi. bitumen vel aque bi-
 tuminis.
Alpheus. doct⁹ vñ docum entū
 siue fugitiuus aut millesimus.
Alian. cōtēnnēs donū vel de-
 spectio gratie.
Alian. electus vel electio.
Alimis. vestibulis vel suglim i-
 naribus.
Alinath. vter vel indignatio.
Alinathan. cōtemptor domi vel
 despiciēs donatorē.
Almō. p̄tempt⁹ vel despiciēs.
Almondeblathim. p̄temptus pa-
 lata vñ despiciēs ob probrū.
Almuth. vter vel indignatio.
Aloes. laus facture. vel lauda-
 tio plasmatoris.
Allon. laus doloris vel laus me-
 roris siue laudator̄ iniqu⁹ aut
 laudator̄ inutilis.
Allua. despiciēs vel cōtēnnēs si-
 ue p̄temptus aut despicio.
Alluam. cōtēnnēs eos vel despici-
 ens eos. seu cōtemptus eis aut
 despicio eorū.
Allulā. p̄temptus vel despictus.
Allus. fermentū seu p̄mixtio seu
 cōtēnnēs cōsilii aut despict⁹
 festinato.

Hic. m. post' a.
Ho. gens vel ppls.
Ama gens mea vel po-
 pulus meus.
Amaa. gēs ei⁹ vel ppls eius seu

ppls testis aut ppls testificās.
Amaad. ppls testificās vel po-
 puli testificatio.
Amad. ppls adhuc vel populus
 serviēs siue ppls testis aut po-
 pulare testimonisi.
Amadathi. ppls serviēs pecca-
 to vel popul⁹ testificās tpe.
Amador ppls testis generās vñ
 popul⁹ serviēs generatōi.
Amal. gens omīta vel populus
 cōscendēs siue ppls infirmus.
 aut populi despectio.
Amalasar. dīrit p̄nceps vel di-
 ctū p̄ncipis. siue gēs cōmixta
 carceri vel popul⁹ despecte car-
 ceratus.
Amalech. gens bruta vel popu-
 lis lambens.
Amalechite. gētes brute vel po-
 puli lambentes.
Aman. iniquus vel coangustā
 seu cōprimēs me aut coangu-
 statio mea.
Amana. iniqu⁹ ei⁹ vñ coangustā
 ei⁹ seu cōprimēs ei⁹ aut coangu-
 statio eius.
Amanite. iuīqui vel coangustā
 ti seu cōprimētes eos aut co-
 angustatio eoz.
Aman. populo donatio vel po-
 puli gratificatio.
Amanite. populo donati vel po-
 puli gratificatōes.
Amann. cubit⁹ vel mēsura seu
 populus q̄s aut gēs quōd.
Amannite. cubitati vel mēsura-
 ti seu gētes q̄ aut populi quōd.
Amāsame. cubit⁹ fultiēs vñ mē-
 sura erectōis siue popul⁹ dono
 adintus aut populus gratifi-
 catione firmatus.
Amaraphal. dicto cadēs vel di-
 rit ut caderet. seu ppls curatus
 deoaut ppls medicamentū dei.
Amarā. temulent⁹ vñ rubricat⁹
 sordid⁹ siue popul⁹ landatus.
 tritico aut populus acernatus.
Amarias. dicēte dño vel verbū
 dñi seu gens suscitās dñm aut
 populus vigilās dño.
Amarite. dicētes dño vel verba
 dñi seu popul⁹ i dñm suscitātes
 paut opuli dño vigilātes.
Amas. furor vel indignatio seu
 popul⁹ tollēs aut popul⁹ plas-
 matiōis.
Amasa. furor ei⁹ vel indignans
 ei seu sustollēs gentē aut popu-
 laris plasmatio.
Amasi. furor ei⁹ me⁹ vñ indigna-
 tio ei⁹ mibi seu gentē sustollēs
 mibi aut ppls plasmatio mea.
Amasi. furor me⁹ vñ indignatio
 mea siue ppls tollēs mibi aut
 plasmatio populi mea.
Amasia. indignās dñs vñ furor
 dñi seu gentē sustollēs dño aut
 populi plasmator dñs.
Amath. vter vel indignatio si-
 ue popul⁹ donatus aut popul⁹
 cōsummatus.
Amath. veritas vel indignator
 siue ppls peccator aut t̄paliſ.
Amatha. veritas ei⁹ vñ indigna-
 tio bilis ei⁹ siue ppls declinās
 ei⁹ aut popul⁹ peccās ei⁹.
Amathē. popul⁹ peccās vel in-
 dignator rigidus.
Amathi. veritas mea vel indi-
 gnatio bilis mee seu ppls pec-
 cās mibi aut popul⁹ declinās
Iste amathi ē iona ppha sare
 p̄tane vidue fili⁹ quē resuscita-
 vit helias matre postea dicēte
 ad ei⁹. Nunc in isto cognoui qz
 vir dei es tu: et verbū dei verū
 est in ore tuo.
Amathia. vteras mea dño vel fi-
 delitas mea dñi siue ppls pec-
 cās dño aut ppls declinās dñz
Amathun. veritas vel indigna-
 tio bilis eoz siue popul⁹ peccās
 eis aut popul⁹ declinās eos.
Amathuris. veritas viri vñ indi-
 gnatio bilis assumpte seu po-
 pulus peccās viro vñ populus
 declinās assumptionē.
Amdan. cōcupisibilis vel p̄ci-
 scēs siue popul⁹ indicās eos
 aut popul⁹ index eoz.
Amaum. popul⁹ abjectiō vñ po-
 puli abiectio.
Amaus. populus abiectus vel
 populli abiectio.
Amen. vere vel veritas seu fiat.